
c* / /> ar/ r".,l

§mlouva o dí lo

uzavřená dle § 2586 a násl, Záknna č . 891201? Sb,, obč anské ho zákoní ku
ve znění  pozdějš í ch předpisů

1. §mlwní strany
1"1. Název:

tč :

5í dlo:

Zápis v rejstří ku:

zastoupení :

{ dále jen,,§§'}

1.?, Název:

lLi

§í d} o:

Zápis v rejstří ku:

zastoupení :

§§ALIVEs.r.o.
2619327z

Na Maninách LO9Zlla, Holeš ovice, ú Oaa Praha 7

OR u Městské ho soudu v Praze, oddil C vlož ka 7856ú

lladek schřch, ředitel

obchodní  akademie Holeš ovice

61386626

Jablonské ho 333/3, X,7000 Praha 7

Mgr. Milena Reme§ová, ředitelka
(dále jen,,Objednatel")

2^  ú eet

: .1 Úč eienr té to tmiouvyodí lo (tlále jen-,smlouva") jeeajiš tění
využ ití  bezkontaktní ch, identifikač nich, beepeč nostní ch a
j iných technologií  s mož ností  využ ití  identifikač ní ch
prú kazů . 3 tů  ve fyzické  nebo digitální  formě pro rú zné
funkce z; využ iti hardware á software dodané ho GTS, to
vš e lpů sobem dle urč ení  Objednatele a pro ú č ely
Objednatele.

2.? Objednótel si zvolí  komponenty nabí zené  GTS a 6T5 dl*
těchlo komponentů  :ejistí  dodávku pří sluš né ho hardware,
zajiš tění  pří stupu k software, proš kolení  Objednatele
v ro:sahu a epů sobem dle ié to srnlouvy a mgž nosi
Objednarele využ í vat po touto srnlouvou sjednanou dobu
soí tware 6T5.

2,3 Systé m l§lC POBT dodávaný 6T5 umož ňuje integrací  do
š kolní ho inforrnač niho §ysté mu Bakalářl vč etně propojení
na elektronick§u tří dní  knilru, pokud je toto souč ástí  dí la
dle té to smlouvy,

2,4 Ůč elem í é to smlouvy je také  oš etření  licencí  kvyuž ití
soitware po dobu sjednanou touto §mlouvou.

3. Předmět smlouvy

3.] . Předmětem té to smlouvy je ú prava práv a poví nnosti
smluvnich strany při zajiš tění  dí la ee strany GT§ pro

0biednatele.
3_2 Přerlrrré tenr dila je:

3.ž .l dodávka, instalace a pro§kolení  k využ ití  hardware { dále
jen,,hardwre"\ ,

3.2.2 rajiš tění  pří stupu k soí tware a p§§kytnutí  licence k využ iti
so{ tware { dále jen ,,safrware"\ .

3,3 Přesná specifikace č ásti dí la v podobě hardware a software
a pří padně volí telné ho pří slriš enství je upravena y pří loze č .
1 *  nabí dka" která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy (dále
jen ,,přlloha č . 1"| .

3.4 Dí lo vž dy obsahuje:
r dodávku vš ech potřebných komponentů , resp. souč ástr

hardware dle pří lohy č , 1*  dle č ásti.jednorázové  polcž ky
*  hardware*  { ,,hardware")

o instalace a za§kolení  objednatelem urč ených pracovnrkť l

k práci s hardware a scftware v termí nu stanovené m GTS
po dohodě § Objednátelem,

. in§talace a uvedení  do provozu soí tware dle pří lohy ť  l
- konkrětní  druh sořtware dle č ásti ,,pravidelné  platby"

{ "software"} .

3"5 Předmě(em srnlouvy je pouze dodávka, instaiace a

zprovoznění  dila v rozsahu dle pří lohy č . i za podminek

§tanovených touto smlouvou, přič emž  Objedrratel bere na
vé domí , le k dodávce dí la č i jeho č ásti je €TS oprávné na
využ í t subdodavátele v podobě odb,orné  společ rrrrsti be:
nutnosti dalš iho souhlasu Objednatele { dále jen

;ubdadavatel"| .
3.6 Předmětern smlouvy rovněž  není  vrivoi software, se| vi§lli,

pozáruč ní  č i j iné  obdobné  služ by,

4. l{ ardware
4.1 0bjednatel je povinen veš keré , pří pldně : j iš těné  vadv

uplatnit pí semně { vč §tně elektronické  formyi na acJres*

sí dla GTS.

4.2 GTS poskytuje plnou ráruku na hardware { tj, ře budou
rachovány vš echny jeho funkcionality s ohledem na ú č el
té to srn| ouvy}  po dobu 24 měsiců  od přeclání  hardwarť

ipří padné  .;ednotlivých komponentů ). Věta piedcholí  s*

neuplatňuje pro akumulátory s tí m. ž e záruka pro

akumulátory je poskytnuta po dabu 6 měsiců  od předáni

hardware, resp. jednotlivé ho komponentu. Záruka st
neuplatňuje na poš kození  hardware lpů sobend
Objednatelem, už í vánim hardware v rozporu s poKyn} .

GT§, dodavatele GT§, s manu§lem č i pokyny výrobce netrc
poš kození  pří rodní mi vlivy a třetimi osobarni.

1. gtrana z ceí kouich 4 stran smlouvy o dilo



5. §oftware
5.1 Software se rozumí  program (programy pro funkce}

specifikovaný v pří loze č . 1 *  č á§t pravidelné  platby"
5.]  GT§ poskytuje touto §mlouvou Objednateli oprávnění  k

výkonu práva du§evní ho vlastnictvi { licenci}  k software, t j.
právo už í t software k ú č etů m předví daným touto
smlouvou, a to ea následují cí ch podmí nek:

5.J.1 licence je udělována jako neqihradní ;
5.2.2 licence je udělována na dobu jednoho roku, ledaž e je

v pří loze č . ] " uvedena rl,ýslovně doba jiná, s maž ností
aut§matické ho prodlouž eni dle ustanovení  té to
smlouvy;

5.2,3 L;cence.je udělována bez ú zemní ho ornezení , přič emž
server GT§, na které m bude software provozován,
bude umistěn v č vropské  unii;

5.2,4 Objednatei je oprávněrl, nikoli vš ak poviaen software
už í t v souladu § touto smlouvou; připadným nevyuž ití m
software není  dotč eno právo GTS na sjednanou cenu
software,

5^ 3 objednatel nesmí  nad rámec nezbytný k řádné mu využ ití
software v souladu s ú č elenr té to smlouvy:

5.3.1 roftware kopí rovat, š í řit, oddětovat jeho č ásti, nebg
vytvářet odvozené  verre software č i j iná odvorená dí la,

5.3.2 nabí zet nebo urnož ňovat už í vání  software třetí m
rrsobám, ať  j í ž  ú platně nebo bezú platně, Objednatel
mimo j iné  není  oprávněn sdělovat pří stupově ú daje k
software .iaké koliv třetí  osobě, k č emuž  se rovněž
ravaruje proš koiit své  pověřené  zarně§tnanc€.

5,3.3 soí tware zpětně analyzovat, dekompilovat, upravovat,
adaptovat, překládat, převádět do rdrojové ho kódu
nebo se j iným způ sobem pokusit zí skat kód sof| ware s
výjimkami 4islovné  povolenými zákonem, a nesmí  ani
uclé lit souhlas k tč mto č í nno§t§m třetí m osobám,

5.4 Objednatel prohlaš uje, ž e bude použ í vat software jen
zpt} sobem, který je v souladtl se vš emi platn,fmi právní mi
předpisy, předevš í m v seruladu § plátnýrni omezení mi
vypí lí vají ci r autorské ho práva,

5,5 GTS Objednateli odpoví dá za to, ž e řádným využ iií m
licence k software ze §trány Objednatele v souladu s t§uto
smlouvou nedojde k poruš ení  ž ádných právní ch předpisů

{ ze.} né na autorských č i j iných práv třetí ch osob. GT§
neodpoví dá la už ití  licence Objednatelem v rozp§fu §

toutg sm} o{ .,vou" dokumentací  k software nebo j inými
instrukcemi dle pokynů  k software.

6, Práva a povinnosti G§
6.1 6T§ dodá systé m do 30,11,2023, Vpřipadě, ž e nebude

ž ajiš lěna veš kerá gouč innost č i připravenost ze §lrany
Objednatele. je 6T5 oprávněno lhů tu dodání  pradlouž it na
termí n, kteni bude 0bjednateli sdělen. 6T5 se zava;uje ve
lhů té  do 30 katendářní ch dní  od dodáni §ysté mu dle věty
první  zajistit funkč nost vš ech dí lč í ch komponentů , přič emž
0bjednatel re zavazuje k tomuto poskytnout 6T§ ve§kerou
nerbytnou souč innost, 0bjednatel se zavaru.ie prové st do
30 dní  od dodání  systé mu dte větv první  kontrolu a sdětit
GŤ § veš keré  připadné  závady, 0bjednatel §e uavazuje, po
pří padné m odstranění  závad ze strany GTS, prové st
kontrolu odstranění  závad a neprodleně" nejdé le do 5 dní
sdělit zji{ těné  j iné  závady v souvislosti s odstraněnými
závadami. Pokud je souč ásfí  dí la funkcionalita v podobě
identifikace mobilní m telefonern. lhů ty dle vé ty druhé  č iní

60 kalendářní ch dní .
6,2 Vš echny koí nponenty hardware odpaví < tají  technickýn

pož adavků m na rrirobky dl€ ptatných právní ch předpisů .
6.3 §ervisnj zásah k odstranění  závady bude provetlen

maximálně do 72 hodin od nahláš ení  závady, a to
v pracovnť ch dnech ďí e závaž nosti nahí áš ené  rávady.
Pokud konec lhů ty připadne na státni syátek, viker:d č ij iný
den pracovní ho klidu, bude termí n odstranění  rávad,v
přiměřeně prodlouž en a sdělen Objednateli.

6.4 €T5 je oprávněno odepří t pří stup do systé mu Objecnateii,
pokud bude ziiš těno, ž e Objednatel neuhradii cenu dí la. byt
č ásteč ně" dle té to smlouvy.

6.5 Objednatel bere na vědonrí , ž e pokud .!*  souč dsti dí la
í unkcionalita v podobě identifikace rnobilnim telefonerr': ,
GTS neodpoví dá za kompatibilitu vš ech druhů  r,nobilní ch
te} efpnů  s dilem.

7. Práva a p§vinno§tiObjednatele
V.1 Objednatel urnož ní  pří stup pracovní ků rn G]5.

subdodavatelř a jejich smluvní m partnerů m do své hcr
areálu za ú č elem instalace dí la, orJzkouš eni a pří padné ha
následněho servisu na dobrj nezbytně nuinou. Při§tup
bude urnož něn v č ase stanoyené m veájenrnou domluvou
Objednatele a 6T§,

7.?. Objednatel u ajistí  připravenost objektu pro provedení  cí la,
zejmé na pří pravu základní  kabeláž e podle pakynů  GTS.
lí mto se rozumí  pří prava veš keré  neí byť né  kabeláž e, která
je potřebná pro napojení  hardware a ktero{ l se dle pť í icrhy

Č . 1 nezavázal zajistit 6T5. Pokud je objek1 pro prove§ení
dí la na adrese j iné , než  adrese Oblednatele v pfí loze č . ] ,
zavázuj€ §§ Objednatel o tornto informovat §T§
prokazatelně nejpozději pří  podpisu té to smlouvy, §miuvlrí
strany sitnýslovně sjednávají , ž e po dobu, kdy je Objednatel
v prodleni s pří pravou základní  kabeláž e, není  GTS povirno
provádět dí lo dle té to smlouvy, přič emž  Objednatel bere
na vědomí , ž e dí } o není  rnož né  prové st ani clokonč it be:
provedení  pří pravy, základní  kabeiáž e ?e st!.any
Objednatele dle pokynů  6T5.

7.3 Objednatel se zavaluje pí semně potvrdit převzetí  diia,
přič emž  je oprávněn při převzeti připadně vytknout
dotož itelné  a speciť ikované  vady dí la konkré tní m zápisem
do přeďávací ho protokolu obsahují cí m odů vodnění .

7.4 Objednatel nese nebezpeč í  š kody na dí le oc}  okamž iku
faktické ho předání , byť  č ásti dí la, zejmé na od crkamž iku
předání  č ásti hardware,

7,5 Obiednateí  se zavazuje využ í vat pouze identifikator"y
schválené  GT§. V opač né m pří padě není  mož né  zaruč it
správnou funkcí  systé mu a nebude ulnána záruka.

7.6 Objednatel se zavazuje po přev:etí  dí la toto okamž itě
zkontrolovat a nejdé le dg sedmi (7) kalendářnich cjní  od
převzetí  dí la/ č ásti dí la sdělit 6T5 pří padné  výhratiy č i vacy.
V pří padě, ž e dojde ke zjiš tění  vad systé mu a jejich
vč asné rnu prokazatelné mu uplatnění  u §TS ie §trany
Objednatele, je Objednatel oprávněn pož adovat
odsť ranění  vad, které  byly uplatněny oprávněně, a to ve
lhú tě, kterou sdělí  Objednateli GTS.

7.7 smluvní  §trany §e tí mto vzdáva,ií  své ho práva na náhradu
š kody a nemajetkové  ů jmy jakož to závazku vzniklé ho
v dů sledku poruš ení  některé ho ustanovení  té to §mlouvy
vů č i druhé  §mluvní  straně, s rnlj imkou pří padů , kdy ta
zákon výslovně vyluč uje.

2. strana z celkouith 4 stran smlouvy o dí lrr



8. Cenové  podmí nky

8.3" Cena dí la je sjednána v pří lore č . 1 - nabí dka, a to
následovně:

cenou dí la se rozumí  cená 2a dodání , instalaci a
proš kolení  k využ iti hardware a §oftware, cena dopravy,
a ie stanovena rozpoč tem s rnýhradou dle ustanovení  ní ž e
v první č ásti pří lohy č . 1 ,,název polož ky" polož kově s tí m,
ž e celková cena dí la { dále jen ,uno dí la"| je 97,§§§ l(č
bez DPH, tj, 117.433 vč . OPH.

8.J Cena za licerrce 1e sjednána v pří loze č , 1 *  nabí dka, a to
niisIedovně:

Cenou la licence se rozumí  odměna aa poskytnutí  licence
k využ ití  software za jeden měsí c a která je stanovena a
sjednána polož kově v č ástí  ,pravidelné  platby.., přič emž
pro zjiš tění  celkové  ceny je nutno polož ky v č ásť i
.,pravidelné  platby" seč í st idále jen ,,can§ ť cenre''} , Za
první  období  §§ považ uje měsic berprostředně
následují ci měsici, ve které m bylo Dí lo předáno.

8.3 Smluvní  strany si výslcvně sjednávajť  rrrož nost
jednostranné ho navýš ení  ceny licence ae strany GTS
následovně:

. GTS le oprávněno v pří padě potřeby oznámit novou výš i
ceny lí cence,

. oznámení  GTS, ž e se cena licence zvyš uje musí  b,ft uč iněno
pí semně nejpozdé ji 60 dní  před koncem doby platnosti
licence software s tí m. ž e za pí semnou forrnu se považ uje
rovněž  í orma elektroní cká"

. GTS je oprávněna navýš it cenu licence o rniru inflace
vyhláš enou Č eským statistickým ú řadem { nebo jeho
nástupcern) ea vš echny uplynulé  celé  kalendářní  roky od
zahálení  siuž by, za které  tato inflač ní  dolož ka dosud nebyla
uplalněna,

. objednatel má právo narnl§ení  licence odmitnout a to tak,
ie Objednatel pí semně oenámí  G§, ž e na dalš í m trvání
smlouvy nerná zájem, přič emž  oznámení  Objednate| e, ž e
na daí š í m trvání  smlouvy nerná zájern musí  být uč iněno
neipozději 30 před koncem doby platnosti licence software
s tim, ž e za pí sernnou formu se považ uje rovněž  forma
eleklronická.

8.a V pří padě pož adavku Objednatel€ na dodání  dalš í ch č ástí
ctí la v podobě hardware jsou srnluvní  strany oprávněny
uzavří t dalš i objednávku k té to smlouvě, a to v podobě
obdoby pří lohy č , 1 { dále jen ,,navá dí l§ smtouw"), Nová
dí lč í  srnlouva mů ž e být uzavřena i opakovaně s tí m, ž e
pť rvodní  dí í č í  smlouva není  zruš ena, ledaž e si to smluvní
sí rany q?slovně ujednají . Veš kerá práva a povinnosti se
vž rty u kaž dé  nové  dí lč í  smiouvy ří dí  touto sm| ouvou.

8.5 Srrrluvni strany si lí mto sjednávají  a Objednatel lýslovnĚ
souhlasí  s tí m. Že cena dÍ la je cenou §tanovenou rozpoČ tem
s výhradou, ž e není  zaruč ena ú plnost rozpo&u ve srnyslu
ustanovení  § 2622 obč anské ho zákoní ku. Objevi-li se
potře0a č inností  nezahrnutých v rozpoč tu, je €T§
oprávněno zvýš it cenu dí la o Mo polož ky. Předpokládaná
cena sy§té mu { dí la}  mů ž e být upravena dle skuteč ností ,
kteró vyvstanou nebo budou zjí š těny při instaí aci, ú prava
vš ak vž dy musí  bl,t odsouhlasena oběma ,tranami,
V připadě, ž e je ú prava předpokládané  ceny dií a vyš š í  než
15%  předpokládané  ceny, bude o ť é to §kuteč nosti sepsán
dorJatek.

8.6 ] aké koliv dalš í  pož adované  služ by, dí to č i j iné  plněni nad
rárnec výslovně uvedený v té to srnlouvě, bude GT§ rJč tovat
plnění  nad rámec sjednané  ceny §y§té mu dle aktuální ho

cení ku. Plat§bní  podmí nky se ří dí č lánkem g,

8.7 V pří padě, ž e dojde k prod| ouž ení  licence §oí tware,
ravazuje se Objednatel uhradit pro dalš i obdobi cenu dle
ustanoveni té to smlouvy - zejrné na dle č lánku 8 a 9,

§. Platební  podmí nky, í icence a přelod vlastní cké ho práva

9,1 Cena dí la bude Objednatelem uhralena na zákiadó
daňové ho dokladu - faktury vystavené  6T§ a doruč enó
elektronicky Objednateli,

S,2 Splatnost ceny dí la se sjednává následovně:
Splatnost ceny dí la č iní  14 dní  od proverlení  vyú č továni
Objednateli, které  je 6T§ oprávněno uč intt po piedáni dí la,
resp, č ásti dí la týkají ci se hardware (dle odst, 3.2-1 té to
smlouvy} .

9.3 §platnost ceny licence se sjednává následovně:
§platnost ceny licence pro první  obdobi stanovené  dle
té to smlouvy č ini 14 dní  od provedení  vyú č tování
Objednateli, kterÉ  je 6T5 oprávněno uč iní t po př* dánr
elí la, resp. č ásti dí la býkají ci se software (dle odst. 3.j.2
té to smlouvy} . Pokud dojde k automatickdmu
prodlouž ení  té to smlouvy, cena licence je totož ná pro
kaž dé  období  dle ceny lic€nce pro období  první , ledaž e
doš lo k jednostranné mu narniš ení  ceny licence le strany
§TS dle té to smlouvy, s tí m, ž e §platno§t§ny licence pro
dal§období  je 15 dní  před první m dnem nové ho oMobí ,

9,4 Okamž ikern ú plné ho uhrazení  ceny dí la a aároveň cerry,
licence pro první  období  zí skává Objednatel licenci oro
už iti software dle ustanoveni té to smlouvy pro dané
období .

10. Zpracwání  osobní ch ridajů

10,1 §mluvní  strany chtč jí  dosté t vš em povinnostenr, které
vyplývají  :  Naří zení  §vropské ho parlamentu a Rady { EU}
2016/679 ze dne 27. 4. 2aX6 o ochraně &zických o50L1 v
souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné nr
pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95/46l[§
{ obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajú }  { v tonrto
č lánku dáí e jen jako 

"Naffzení ''} .
10.2 Tento č lánek smlouvy upravuje vzájemná práva a

povinnosti smluvní ch stran při zpracováni osobní ch ú < lajů .
ke které rnu při plnění  té to smlouvy dochárí .

1,0,3 Pro ú č ely tohoto č lánku se za §právc€ osobnich ú dajů
považ uje Objednatel a ua zpracovatele osobní ch ú dajů  se
považ uje GTS,

10.4 GT§ rnýslovně prohlaš uje, ž e je schopno pcrskytnout
dostateč né  záruky zavedení  vhodných technických e
org* ní zač ní ch opaí ření  tak, aby byí a rají š těna ochr3nů
subjektů  osobní ch ú dajů  a jejich práv.

1§.5 Objednatel pověřuje GTS rpracování m předanýclr a
v souvislosti 5 touto smlouvou zí skaných osobnich ú dajů .
přič ernž  povaha a ú č el zpracováni, předmé t a cJoba
zpracování , typ osobní ch ú dajů  a kategorie subjektu uda_iů
jsou definovány v pří loze č . 2.

10,6 GT§ je oprávněna vyž adovat od Objednate| e veš kere
informace týkají cí  se j í m prováděné ho zpracování  osobní ch
ú dajů  v souvislostis dí lem" GT§ je dále oprávněna v připadě
potřeby nahlé dnout do rárnarnů  Objednate} e o č innOstech
ť lkají cí ch se zpracování  osobní ch ú dajů .

10"7 §T§ se zava:uje zpracovávat ogobní  ú daje v souladu § touto
smlouvou, s Naří zení m a evláš tní mi právní mi přer} pisy,

10.8 GTS a Objeďnatelse zavazují :

3. §trana z celkových 4 stran smlouvy o dilo



. zohlednit povahu zpracování  a v pří padě potřeby 5e
vzájernně informovat o potřebě nových společ ných
opatřeni,

r s odbornou pé č í  dodrž ovat vš echna kontrolní  a
ochranná opatření  za ú č elem óchrany osobní ch ú dajů ,

r uchovávat osobní  ú daje pouze po nezbfinou dobu v
souvislosti s ú č eiem jejich zpracování ,

. v pří padě potřeby poskytnout si vzájemně veš keré
nezbytné  informace k dolož ení  splnění  právní ch
povinnosti,

r umož nit provádění  nezbytných auditů  a k těmto
auditů m přispět, kaž dá strana vž dy na své  náklady,

. upož ornit se vzá,jemně v pří padě, ž e bude zjiš těn rozpor
s Naří zení m nebo právní mi předpisy, a dohodnout
vhodné  řeš ení ,

10-9 6TS se zavazuje vš echnyosobní  ú daje vymarat po ukonč ení
poskytování  služ eb spojených se zpracování m, ledaž e
k jejich elalš imu uchování  €xistuje j í ný oprávněný dů vod
zpracování  v souladu s ú č innou právní  ú pravou.

10.10 Objednatel se zavazuje plnit neprodleně a ú plně vš echny
ž ádosti subjektů  ohledně ú pravy, vyrnazání  ombní ch ú dajů
a uplatnění jiných práv v souladu s ú č innou právní  ú pravou.

1"0,11 Osoby, které  mají mí t pří stup k osobní m ú dajů m, nestanoví -
li tato smlouva jinak, musí  být pouze pověření  zarněstnanci,
kteří  isou proš koleni v oblasti ochrany osobní ch ú dajů  a jsou
pí semné  předem zavázáni mlč enlivostí .

10, 12 615 je oprávněno využ it dalš í  zpracovatele. GTS plně
odpoví dá za č innosti osob, kterl?m umož nijo v pří padech
předpokládaných louto smlouvou pří stup k osobnfm
ú dajů m, GTS se zavazuje Objednateí i oznámit kaž dé ho
nové ho dalš í ho zpracovatele. Za oznámené ho dalš í ho
zpracovatele se považ uje;  ln5titut mikroelektronických
aplikací  s.r,o., lČ :  45277397 a společ nosti uvedené  na
www.isicport.czf zpracavatele. GTS je oprávné no bez
dalš í ho využ í t nové ho zpracovatele, přič emž  za
oznámené ho dalš í ho zpracovatele se považ ují  vš echny
osoby uvedené  na odkaze dle předchorí  věty. GTS se
zavazuje na tomto orlkaze vé st aktuální  seznam vš ech
dalš í ch zpracovatelů .

1L0,13 Zpracování  osobní ch ú dajů  ze strany GTS probí há pouze v
souvislosti s ú č elem, pro který byly poskytnuty, GTS nesmí
osobní  ú daje bez pí sernné ho a výs| ovné ho souhlasu
objednatele zpří stupnit jaké koli třetí  osobě. GTs nesmi,
jakkoliv postupovat v otázkách předání  osobní ch ÚdajŮ do
třetí  země nebo vů č i mezinárodní  organizaci (mimo EU}  bez
povolení  Objednatele.

10.14 Smluvni strany se zavazuji vynalož í t ve§keré  mož né  ú si| í  na
odstranění  protiprávní ho §tavu ve vztahu k převedeným

osobnim ú dajů m zpracovávaným dle té to smlouvy, kterýrrr
by mohlo dojit k poruš ení  povinností  stanovených
Naří zení m, jednání m přisluš nou smluvní  stranou. a to
neprodleně poté , co taková skuteč nost nastane. Smluvr: í
strany §e dále zavazujr, ž e bude-li to třeba, poskytnc,.r si
vzájemně veš kerou souč í nnost pří  styku a 1ednání ch s
orgány dozoru.

11. Ostatní  ujednání

11.1 GTS souhlasí  s uveřejnění m smlouvy v Registru srn| r.iv
Objednatelern, avš ak pod podmí nkou, ie u§tanovel] l
ornač ená v té to smlouvě ž lutou barvou budou na základě
ust, § 3 odst, 1 zák. č .34al2a15 Sb,, o regí stru smluv, ve
spojení  s ust. § 8a a § 9 odst. ] " zákona č . 106/1999 Sb", o
svobodné m pří stupu k informací m v registru snrluv
uč iněna neč itelnými, neboť  se jedná o obchodni tajemstvi
ve smyslu ust. § 504 zákona č , 89/2072 Sb., obč ansky
rákoní k, nebo o chráněné  osobní  ů daje ve smyslu Naří rení .

1"1,2 Vlastnické  právo k hardware na Objednatele přecházi
okamž ikem ú plné ho uhrazení  ceny dí la.

11.3 Pokud nebylo v té to §mlouvě ujednáno.iinak, ří di se právni
vztahy obč anským zákoní kem. Vš echny pří padné  změny a
doplňky rnusí  mit pí semnou formu a buclou řeš eny
dodatkem té to smlouvy.

11.4 Smluvní  strany prohlaš ují , ž e záktadní  podminky té to
smlouvy jsou výsledkem svobodné ho jednárrí  stran a k; idá
smluvní  strana mě| a přilež itost ovlivnit jejich obsah.

11.5 Smlouva nabývá ú č innosti dnem její ho podpisu.
11.6 Tato §mlouva, resp. zejrné na č ást smlouvy týkají cí  st

software se uzaví rá na dobu trvání  licence dle č lánku 5.2 2
Smluvní  strany si výslovně sjednávaji mož nos..
automatické ho prodlouž ení  doby trvání  licence dle č lánkir
5.?.2 následovně:

r smlouya, resp, doba trvání  í icence se automaí í cky
prodluž uje na dalš í  kalendářní  rok, pokud Objetirratel
pisemně neoznámí  GTS. ž e na dalš í m trváni smiouvy
nemá zájem.

r oznámení  Objednatele, ž e na dalš í m trváni smlouvy
nerná eájem musí  být uč iněno pí semně ne,lpozději 30 dni
před koncem doby platnosti licence software s t im, ž e za
pí semnou formu se považ uje rovněž  fornta elektronická,

1] ..7 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Jeder
stejnopis obdrž í  GTS a jeden Objednatel,

11".8 Smtuvní  strany prohlaš ují , ž e §i text smlcruvy- řádně
přeč etly, tornuto porozuměly a souhlasí  s nirn.

11.9 Nedí lnou souč ástí  smlouvy jsou následují ci přilohy:
- Pří loha č . 1- nabí dka NBO00918
- Pří loha č " 2 - specí fikace zpracování  osobní ch ú dajů

v praze dne v praze o,§{ : ..ť ., § pÁ š
ů §cH§nH{  &KADEtjttÉ  it§Lř§ovi c ř

,_* 1^ ^ * poy,a 1iaia
JsU{ VI lJjlr,"J JrU9\

17§ { : } *  Plah;:  ? :

v,alut ť
Za Objednatele

Mgr. Milena Remeš ová, ředitelka

4, §trana z celkových 4 stran smlouvy o dilo

Radek 3, 1]ů ?li1
Date:

Sch ich i! l1i!11,oo
Za 6T5

Rade<  Schich, ře ditel


